
令　和  ５　年 山 口 県 簡 易 生 命 表　
男

　　定 常 人 口 　　定 常 人 口
年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命 年 齢 死亡率 生存数 死亡数 Ｌx Ｔx 平均余命

    0週 0.00027 100,000 27 1,918 8,060,911 80.61    45年 0.00135 97,535 132 97,469 3,599,397 36.90
    1 0.00000 99,973 0 1,917 8,058,994 80.61    46 0.00154 97,403 150 97,328 3,501,928 35.95
    2 0.00000 99,973 0 1,917 8,057,077 80.59    47 0.00168 97,253 164 97,171 3,404,600 35.01
    3 0.00027 99,973 27 1,917 8,055,159 80.57    48 0.00180 97,090 175 97,002 3,307,428 34.07
    4 0.00054 99,945 54 8,988 8,053,242 80.58    49 0.00201 96,915 195 96,818 3,210,426 33.13
    2月 0.00000 99,891 0 8,324 8,044,254 80.53
    3 0.00000 99,891 0 24,973 8,035,930 80.45    50 0.00233 96,720 225 96,608 3,113,608 32.19
    6 0.00026 99,891 26 49,939 8,010,957 80.20    51 0.00267 96,495 258 96,366 3,017,001 31.27

   52 0.00305 96,237 294 96,090 2,920,634 30.35
    0年 0.00134 100,000 134 99,894 8,060,911 80.61    53 0.00333 95,943 319 95,784 2,824,544 29.44
    1 0.00000 99,866 0 99,866 7,961,018 79.72    54 0.00365 95,624 349 95,450 2,728,760 28.54
    2 0.00009 99,866 9 99,861 7,861,152 78.72
    3 0.00015 99,857 15 99,850 7,761,290 77.72    55 0.00392 95,275 374 95,088 2,633,310 27.64
    4 0.00014 99,842 14 99,835 7,661,441 76.74    56 0.00400 94,902 379 94,712 2,538,222 26.75

   57 0.00401 94,522 379 94,333 2,443,510 25.85
    5 0.00007 99,828 7 99,825 7,561,606 75.75    58 0.00437 94,143 411 93,937 2,349,177 24.95
    6 0.00002 99,821 2 99,820 7,461,781 74.75    59 0.00525 93,732 492 93,486 2,255,240 24.06
    7 0.00003 99,819 3 99,817 7,361,961 73.75
    8 0.00009 99,816 9 99,811 7,262,144 72.76    60 0.00624 93,240 582 92,949 2,161,754 23.18
    9 0.00012 99,807 12 99,800 7,162,333 71.76    61 0.00707 92,659 655 92,331 2,068,804 22.33

   62 0.00763 92,003 702 91,652 1,976,473 21.48
   10 0.00009 99,794 9 99,790 7,062,532 70.77    63 0.00813 91,301 742 90,930 1,884,821 20.64
   11 0.00004 99,785 4 99,783 6,962,743 69.78    64 0.00921 90,559 834 90,142 1,793,891 19.81
   12 0.00003 99,781 3 99,780 6,862,959 68.78
   13 0.00007 99,778 7 99,775 6,763,179 67.78    65 0.01085 89,725 973 89,239 1,703,749 18.99
   14 0.00010 99,772 10 99,766 6,663,404 66.79    66 0.01267 88,752 1,125 88,190 1,614,510 18.19

   67 0.01407 87,627 1,233 87,011 1,526,321 17.42
   15 0.00013 99,761 13 99,755 6,563,638 65.79    68 0.01497 86,394 1,293 85,748 1,439,310 16.66
   16 0.00019 99,748 19 99,739 6,463,883 64.80    69 0.01584 85,101 1,348 84,427 1,353,562 15.91
   17 0.00031 99,729 31 99,714 6,364,144 63.81
   18 0.00044 99,698 44 99,676 6,264,431 62.83    70 0.01698 83,753 1,422 83,042 1,269,136 15.15
   19 0.00056 99,655 55 99,627 6,164,754 61.86    71 0.01876 82,330 1,544 81,558 1,186,094 14.41

   72 0.02136 80,786 1,726 79,923 1,104,536 13.67
   20 0.00066 99,599 66 99,566 6,065,127 60.90    73 0.02481 79,061 1,961 78,080 1,024,612 12.96
   21 0.00072 99,534 71 99,498 5,965,561 59.94    74 0.02797 77,099 2,157 76,021 946,533 12.28
   22 0.00069 99,462 68 99,428 5,866,063 58.98
   23 0.00063 99,394 63 99,363 5,766,635 58.02    75 0.03066 74,943 2,298 73,794 870,512 11.62
   24 0.00056 99,331 55 99,304 5,667,272 57.05    76 0.03353 72,645 2,436 71,427 796,718 10.97

   77 0.03686 70,209 2,588 68,915 725,291 10.33
   25 0.00054 99,276 54 99,249 5,567,969 56.09    78 0.04070 67,621 2,752 66,245 656,376 9.71
   26 0.00059 99,222 59 99,193 5,468,719 55.12    79 0.04509 64,869 2,925 63,406 590,131 9.10
   27 0.00068 99,163 67 99,130 5,369,527 54.15
   28 0.00075 99,096 74 99,059 5,270,397 53.18    80 0.05021 61,944 3,110 60,389 526,724 8.50
   29 0.00085 99,022 84 98,980 5,171,338 52.22    81 0.05592 58,834 3,290 57,189 466,335 7.93

   82 0.06230 55,544 3,461 53,813 409,147 7.37
   30 0.00099 98,938 98 98,889 5,072,358 51.27    83 0.06957 52,083 3,623 50,272 355,333 6.82
   31 0.00114 98,840 113 98,784 4,973,469 50.32    84 0.07766 48,460 3,764 46,578 305,062 6.30
   32 0.00119 98,727 118 98,668 4,874,685 49.38
   33 0.00119 98,609 117 98,551 4,776,017 48.43    85 0.08872 44,696 3,965 42,714 258,484 5.78
   34 0.00108 98,492 107 98,439 4,677,466 47.49    86 0.10025 40,731 4,083 38,689 215,770 5.30

   87 0.10734 36,648 3,934 34,681 177,081 4.83
   35 0.00098 98,386 96 98,338 4,579,027 46.54    88 0.10586 32,714 3,463 30,982 142,400 4.35
   36 0.00092 98,290 90 98,245 4,480,689 45.59    89 0.09548 29,251 2,793 27,854 111,418 3.81
   37 0.00087 98,200 85 98,157 4,382,444 44.63
   38 0.00082 98,114 81 98,074 4,284,287 43.67    90～ 0.08026 26,458 26,458 83,563 83,563 3.16
   39 0.00078 98,033 76 97,995 4,186,213 42.70

   40 0.00073 97,957 72 97,921 4,088,217 41.73
   41 0.00076 97,886 74 97,849 3,990,296 40.76
   42 0.00080 97,811 78 97,772 3,892,448 39.80
   43 0.00091 97,733 89 97,689 3,794,675 38.83
   44 0.00112 97,644 109 97,590 3,696,986 37.86


